
26ème Rallye TT Gers-Armagnac - Samedi 28 juin 2014 - Étape 1

N° Lieux
Distances (Km) Temps Horaires
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ETAPE 1
SECTION 1

CH 0 Sortie Parc Fermé Eauze 0 0 0 0h00' 8h00 8h20 8h25 8h30 8h40 8h45 8h50 9h00 10h30
CH 0A Entrée Parc Assistance Nogaro 23,45 23,45 23,45 0h40' 8h40 9h00 9h05 9h10 9h20 9h25 9h30 9h40 11h10
CH 0B Sortie Parc Assistance 0 0 23,45 0h15' 8h55 9h15 9h20 9h25 9h35 9h40 9h45 9h55 11h25
CH 1 Avant ES Ville de Nogaro 1 3,7 3,7 27,15 0h10' 9h05 9h25 9h30 9h35 9h45 9h50 9h55 10h05 11h35
ES 1 Ville de NOGARO 1 6,4 33,55 0h03' 9h08 9h28 9h33 9h38 9h48 9h53 9h58 10h08 11h38
CH 1A Entrée Parc Assistance Nogaro 2,04 8,44 35,59 0h18' 9h26 9h46 9h51 9h56 10h06 10h11 10h16 10h26 11h56
CH 1B Sortie Parc Assistance 0 0 35,59 0h25' 9h51 10h11 10h16 10h21 10h31 10h36 10h41 10h51 12h21
CH 2 Avant ES Midour 1 8,8 8,8 44,39 0h14' 10h05 10h25 10h30 10h35 10h45 10h50 10h55 11h05 12h35
ES 2 MIDOUR 1 8,45 52,84 0h03' 10h08 10h28 10h33 10h38 10h48 10h53 10h58 11h08 12h38
CH 2A Entrée Parc Assistance Toujouse 5,4 13,85 58,24 0h22' 10h30 10h50 10h55 11h00 11h10 11h15 11h20 11h30 13h00
CH 2B Sortie Assistance / Entrée Parc Regroupement 0 0 58,24 0h30' 11h00 11h20 11h25 11h30 11h40 11h45 11h50 12h00 13h30

SECTION 2
CH 2C Sortie Parc Regroupement 0 0 58,24 1h30' 12h30 12h50 12h55 13h00 13h10 13h15 13h20 13h30 15h00
CH 3 Avant ES Midour 2 7,1 7,1 65,34 0h11' 12h41 13h01 13h06 13h11 13h21 13h26 13h31 13h41 15h11
ES 3 MIDOUR 2 8,45 73,79 0h03' 12h44 13h04 13h09 13h14 13h24 13h29 13h34 13h44 15h14
CH 3A Entrée Parc Assistance Toujouse 5,4 13,85 79,19 0h22' 13h06 13h26 13h31 13h36 13h46 13h51 13h56 14h06 15h36
CH 3B Sortie Parc Assistance 0 0 79,19 0h25' 13h31 13h51 13h56 14h01 14h11 14h16 14h21 14h31 16h01
CH 4 Avant ES Caillaou 1 2 2 81,19 0h04' 13h35 13h55 14h00 14h05 14h15 14h20 14h25 14h35 16h05
ES 4 CAILLAOU 1 8,36 89,55 0h03' 13h38 13h58 14h03 14h08 14h18 14h23 14h28 14h38 16h08
CH 4A Entrée Parc Assistance Toujouse 1,4 9,76 90,95 0h19' 13h57 14h17 14h22 14h27 14h37 14h42 14h47 14h57 16h27
CH 4B Sortie Assistance / Entrée Parc Regroupement 0 0 90,95 0h30' 14h27 14h47 14h52 14h57 15h07 15h12 15h17 15h27 16h57

SECTION 3
CH 4C Sortie Parc Regroupement 0 0 90,95 0h40' 15h07 15h27 15h32 15h37 15h47 15h52 15h57 16h07 17h37
CH 5 Avant ES Midour 3 7,1 7,1 98,05 0h11' 15h18 15h38 15h43 15h48 15h58 16h03 16h08 16h18 17h48
ES 5 MIDOUR 3 8,45 106,5 0h03' 15h21 15h41 15h46 15h51 16h01 16h06 16h11 16h21 17h51
CH 5A Entrée Parc Assistance Toujouse 5,4 13,85 111,9 0h22' 15h43 16h03 16h08 16h13 16h23 16h28 16h33 16h43 18h13
CH 5B Sortie Parc Assistance 0 0 111,9 0h25' 16h08 16h28 16h33 16h38 16h48 16h53 16h58 17h08 18h38
CH 6 Avant ES Caillaou 2 2 2 113,9 0h04' 16h12 16h32 16h37 16h42 16h52 16h57 17h02 17h12 18h42
ES 6 CAILLAOU 2 8,36 122,26 0h03' 16h15 16h35 16h40 16h45 16h55 17h00 17h05 17h15 18h45
CH 6A Entrée Parc Assistance Toujouse 1,4 9,76 123,66 0h19' 16h34 16h54 16h59 17h04 17h14 17h19 17h24 17h34 19h04
CH 6B Sortie Assistance / Entrée Parc Fermé 0 0 123,66 1h00' 17h34 17h54 17h59 18h04 18h14 18h19 18h24 18h34 20h04

Sous-total ES : 48,47 km - Sous-total Liaison : 75,19 km



26ème Rallye TT Gers-Armagnac - Dimanche 29 juin 2014 - Étape 2
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ETAPE 2
SECTION 4

CH 6C Sortie Parc Fermé / Entrée Parc Assistance 0 0 123,66 0h00' 7h30 7h50 7h55 8h00 8h10 8h15 8h20 8h30 9h40
CH 6D Sortie Parc Assistance 0 0 123,66 0h15' 7h45 8h05 8h10 8h15 8h25 8h30 8h35 8h45 9h55
CH 7 Avant ES Les Landes 1 1 1 124,66 0h03' 7h48 8h08 8h13 8h18 8h28 8h33 8h38 8h48 9h58
ES 7 LES LANDES 1 8,54 133,2 0h03' 7h51 8h11 8h16 8h21 8h31 8h36 8h41 8h51 10h01
CH 7A Entrée Parc Assistance Toujouse 1,4 9,94 134,6 0h18' 8h09 8h29 8h34 8h39 8h49 8h54 8h59 9h09 10h19
CH 7B Sortie Parc Assistance 0 0 134,6 0h25' 8h34 8h54 8h59 9h04 9h14 9h19 9h24 9h34 10h44
CH 8 Avant ES Perquie 1 10,8 10,8 145,4 0h17' 8h51 9h11 9h16 9h21 9h31 9h36 9h41 9h51 11h01
ES 8 PERQUIE 1 9,13 154,53 0h03' 8h54 9h14 9h19 9h24 9h34 9h39 9h44 9h54 11h04
CH 8A Entrée Parc Assistance Toujouse 8,1 17,23 162,63 0h27' 9h21 9h41 9h46 9h51 10h01 10h06 10h11 10h21 11h31
CH 8B Sortie Assistance / Entrée Parc Regroupement 0 0 162,63 0h25' 9h46 10h06 10h11 10h16 10h26 10h31 10h36 10h46 11h56

SECTION 5
CH 8C Sortie Parc Regroupement 0 0 162,63 0h20' 10h06 10h26 10h31 10h36 10h46 10h51 10h56 11h06 12h16
CH 9 Avant ES Les Landes 2 1 1 163,63 0h03' 10h09 10h29 10h34 10h39 10h49 10h54 10h59 11h09 12h19
ES 9 LES LANDES 2 8,54 172,17 0h03' 10h12 10h32 10h37 10h42 10h52 10h57 11h02 11h12 12h22
CH 9A Entrée Parc Assistance Toujouse 1,4 9,94 173,57 0h18' 10h30 10h50 10h55 11h00 11h10 11h15 11h20 11h30 12h40
CH 9B Sortie Parc Assistance 0 0 173,57 0h25' 10h55 11h15 11h20 11h25 11h35 11h40 11h45 11h55 13h05
CH 10 Avant ES Perquie 2 10,8 10,8 184,37 0h17' 11h12 11h32 11h37 11h42 11h52 11h57 12h02 12h12 13h22
ES 10 PERQUIE 2 9,13 193,5 0h03' 11h15 11h35 11h40 11h45 11h55 12h00 12h05 12h15 13h25
CH 10A Entrée Parc Assistance Toujouse 8,1 17,23 201,6 0h27' 11h42 12h02 12h07 12h12 12h22 12h27 12h32 12h42 13h52
CH 10B Sortie Assistance / Entrée Parc Regroupement 0 0 201,6 0h40' 12h22 12h42 12h47 12h52 13h02 13h07 13h12 13h22 14h32

SECTION 6
CH 10C Sortie Parc Regroupement 0 0 201,6 1h00' 13h22 13h42 13h47 13h52 14h02 14h07 14h12 14h22 15h32
CH 11 Avant ES Ville de Nogaro 2 15,5 15,5 217,1 0h24' 13h46 14h06 14h11 14h16 14h26 14h31 14h36 14h46 15h56
ES 11 Ville de NOGARO 2 6,4 223,5 0h03' 13h49 14h09 14h14 14h19 14h29 14h34 14h39 14h49 15h59
CH 11A Entrée Parc Fermé Eauze 24,8 31,2 248,3 1h00' 14h49 15h09 15h14 15h19 15h29 15h34 15h39 15h49 16h59

Sous-total ES : 41,74 km - Sous-total Liaison : 82,9 km

Total Rallye ES : 90,21 km - Total Rallye Liaison : 158,09 km


